- 1 -

党政办发〔2024〕106 号

关于公布2024年校级实验教学改革项目

中期检查结果的通知

校内相关单位：

根据《关于开展2024年度校级实验教学改革项目中期检查的

通知》（党政办发〔2024〕96号）要求，我校对2024年度10项校

级实验教学改革立项项目进行了中期检查。

经各单位初审、学校复审，其中8项通过中期检查，其他2

项不能如期完成预期成果，申请撤销。现将2024年校级实验教学

改革项目中期检查的结果公布如下（排名不分先后）：

通过中期检查的项目

项目编号 项目类别 项目名称
项目

主持人

项目成员

（不含主持人）
所在单位

X202401
1.校企合作实

验室

机电传动控制校企合

作实验室
宋丕伟 吕海霆、程瑞、孙陆陆 机械工程学院

X202402
1.校企合作实

验室

基于 PBL 的校企共享

共建物联网工程专业

实验室建设

张海波
徐鹏、王立娟、樊晓勇、

孙建梅

信息科学与技术

学院

X202403
2.虚拟仿真实

验中心

网络工程虚拟仿真实

验教学中心
李楠

于文武、孙建言、张海波、

潘静、杨惠宁

信息科学与技术

学院

- 2 -

特此通知。

大连科技学院党政办公室

2024 年 12 月 20 日

X202404
2.虚拟仿真实

验中心

基于“项目+”数字测

图虚拟仿真实验
侯一烈

张铭真、张悦、薛丽、

左晨欣、左文博

交通与电气

工程学院

X202405
2.虚拟仿真实

验中心

轨道交通信号与控制

虚拟仿真实验中心
肖丰楠

张晓刚、张玉雪、刘畅、

左晨欣、黄倩倩
实验实训中心

X202407
2.虚拟仿真实

验中心

大学物理实验虚拟仿

真实验教学中心
丁俊玲

张凤、董玮、王旭丹、

孙亚楠、田宇
基础部

X202408
3.实验教学示

范中心
机电创新工坊 刘军

宋丕伟、陈杨、刘鸿莉、

李雪莱、郑文娟
机械工程学院

X202409
3.实验教学示

范中心

电工电子实验教学示

范中心
徐佳

周传伟、刘江宁、杨扬、

李娜、张桂贤

交通与电气

工程学院

申请撤销的项目

项目编号 项目类别 项目名称 项目撤销原因 所在单位

X202406
2.虚拟仿真实

验中心

SimMarketing 营销模

拟实验室

（1）主持人离职；

（2）项目开展研究的课程已停招。
经济管理学院

X202310

5.学校与行业

企业共建实验

教学中心

大连科技学院、山东

浪潮科苑校企共建实

验教学中心

与校企合作单位山东浪潮科苑合作

终止。
创新创业学院